
1 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,600 37,350 37,200 112,150
2 Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 37,100 37,600 37,050 111,750
3 Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 36,750 37,750 36,850 111,350
4 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 36,950 37,200 36,400 110,550
5 Tata Kőkúti Ált. Isk. 36,700 36,750 36,700 110,150
6 Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 37,300 36,150 36,450 109,900
7 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 36,600 35,000 35,550 107,150
8 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,050 35,350 35,200 106,600
9 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,100 35,450 35,350 105,900
10 Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 34,600 34,800 35,000 104,400
11 Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 36,050 33,000 33,850 102,900
12 Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 33,750 34,400 34,600 102,750
13 Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 31,600 30,500 32,400 94,500
14 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 31,500 30,850 31,150 93,500

Szombathely, 2016. március 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Szombathely

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Horváth Flóra Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,500 9,500 9,400 28,400
2 Kiss Adél Lilla Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,200 9,550 9,550 28,300
3 Kamp Karina Veronika Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,400 9,400 9,450 28,250
4 Macher Dorka Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 9,400 9,400 9,350 28,150
4 Németh Patrícia Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,600 9,300 9,250 28,150
6 Magyar Zsófia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,250 9,500 9,300 28,050
6 Jámbor Petra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,450 9,300 9,300 28,050
8 Szuhánszki Emma Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,100 9,550 9,350 28,000
8 Molnár Míra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,350 9,350 28,000
10 Kiss Sarolta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,300 9,250 27,950
10 Bányóczki Virág Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,350 9,350 9,250 27,950
12 Hidvégi Benita Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,300 9,200 27,800
13 Komondi Kata Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,400 9,300 9,050 27,750
13 Stark Bereniké Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,200 9,400 9,150 27,750
13 Kovács Rebeka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,300 9,250 9,200 27,750
16 Varga Boglárka Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 9,200 9,300 9,150 27,650
17 Balogh Anna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,050 9,400 9,150 27,600
18 Pénzes Patrícia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,200 9,300 9,050 27,550
19 Szabó Angéla Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,100 9,250 9,150 27,500
20 Salamon Korinna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,350 9,000 9,000 27,350
20 Tánczos Luca Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 9,200 9,200 8,950 27,350
22 Németh Panna Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,100 9,350 8,850 27,300
23 Róth Krisztina Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 9,150 9,050 8,950 27,150
23 Tyeklár Kata Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 9,200 9,250 27,150
23 Varga Gréta Panna Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,050 9,100 9,000 27,150
26 Vidák Anna Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 9,050 9,000 9,050 27,100
27 Börzsönyi Szonja Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,050 9,000 9,000 27,050
27 Anti Dóra Szilvia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,450 8,300 9,300 27,050
27 Bajorti Eszter Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,100 9,100 8,850 27,050
30 Soós Nagy Hanna Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,000 9,250 8,750 27,000
31 Jakab Kíra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 9,100 8,500 26,900
32 Varga Dorina Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,200 8,700 8,900 26,800
33 Rákosi Panka Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 9,400 8,700 8,650 26,750
34 Vellai Abigél Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,150 8,700 8,800 26,650
35 Németh Petra Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,700 8,900 9,000 26,600
36 Liszkay Inez Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,900 8,550 9,100 26,550
36 Ollé Angéla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,600 9,100 8,850 26,550
36 Balczár Hajnalka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,200 8,700 8,650 26,550
39 Bagi Adrienn Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,950 8,650 8,900 26,500
39 Novák Tamara Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,950 8,550 9,000 26,500
39 Kovács Ráhel Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 8,800 8,800 8,900 26,500
42 Juhász Anna Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 9,100 8,550 8,700 26,350
43 Teilinger Karina Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 8,200 9,300 8,750 26,250
44 Féli Laura Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,650 8,700 8,800 26,150
45 Becse Csilla Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,650 8,800 8,600 26,050
46 Vadkerti Sára Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,700 8,750 26,000
47 Varga Evelin Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,600 8,650 25,950
48 Szegi Ildikó Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,450 8,750 25,900

Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Szombathely, 2016. március 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Szombathely, 2016. március 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

48 Joó Panna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,550 8,650 25,900
48 Polányi Lili Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,800 9,000 9,100 25,900
48 Éhn Dorka Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,550 8,700 8,650 25,900
48 Telek Nina Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,900 8,250 8,750 25,900
48 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 9,150 8,400 8,350 25,900
54 Kálovics Nóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,700 8,600 25,850
55 Botló Patricia Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,600 8,600 25,700
55 Németh Cintia Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,450 8,450 25,700
57 Ercsey Csenge Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,650 8,400 8,550 25,600
58 Papp Dóra Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk. 7,550 9,050 8,950 25,550
59 Tóth Karina Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,050 8,650 8,750 25,450
59 Agg Anna Róza Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,050 8,250 8,150 25,450
61 Tóth Kinga Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 8,450 8,400 8,550 25,400
61 Ravadics Agata Anna Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 8,300 8,600 8,500 25,400
63 Salamon Mercédesz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,350 7,900 8,800 25,050
64 Zavarkó Kamilla Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 7,600 8,600 8,450 24,650
64 Fekete Antónia Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,100 7,150 8,400 24,650
66 Molnár Vivien Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,250 8,100 8,250 24,600
66 Csics Borbála Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,300 7,500 8,800 24,600
68 Dongó Regina Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 7,400 8,450 8,450 24,300
69 Lőrinc Zsófia Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,050 7,450 8,300 23,800
70 Árnits Manuela Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,450 7,200 7,900 23,550
71 Németh Panna Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 7,650 8,000 7,600 23,250
71 Ruisch Enikő Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,000 7,550 7,700 23,250
73 Bella Barbara Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 7,800 7,850 7,000 22,650
74 Spándli Virág Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,850 6,900 7,700 22,450
75 Fazekas Titanilla Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,800 6,900 7,500 22,200
76 Berke Fanni Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,400 6,100 8,100 21,600
77 Szigethi Borbála Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,650 7,100 6,500 21,250
78 Wagenhoffer Diána Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,150 7,500 - 15,650
79 Németh Nóra Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 0,000 7,000 7,550 14,550



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Zalaegerszeg
Vezető:

Balogh Anna 9,050 9,400 9,150 27,600
Molnár Míra 9,300 9,350 9,350 28,000
Kiss Sarolta 9,400 9,300 9,250 27,950
Jámbor Petra 9,450 9,300 9,300 28,050
Hidvégi Benita 9,300 9,300 9,200 27,800
Anti Dóra Szilvia 9,450 8,300 9,300 27,050

Össz: 37,600 37,350 37,200 112,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Szombathely
Vezető:

Börzsönyi Szonja 9,050 9,000 9,000 27,050
Varga Gréta Panna 9,050 9,100 9,000 27,150
Németh Panna 9,100 9,350 8,850 27,300
Komondi Kata 9,400 9,300 9,050 27,750
Kiss Adél Lilla 9,200 9,550 9,550 28,300
Kamp Karina Veronika 9,400 9,400 9,450 28,250

Össz: 37,100 37,600 37,050 111,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Veszprém
Vezető:

Soós Nagy Hanna 9,000 9,250 8,750 27,000
Pénzes Patrícia 9,200 9,300 9,050 27,550
Stark Bereniké 9,200 9,400 9,150 27,750
Szuhánszki Emma 9,100 9,550 9,350 28,000
Magyar Zsófia 9,250 9,500 9,300 28,050

Össz: 36,750 37,750 36,850 111,350

Szombathely, 2016. március 12.

Grénus Gabriella

Bolyai János Ált. Isk.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Papréti Emese, Pödör Ramóna

Hriszto Botev Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Szombathely



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Győr
Vezető:

Papp Dóra 7,550 9,050 8,950 25,550
Teilinger Karina 8,200 9,300 8,750 26,250
Róth Krisztina 9,150 9,050 8,950 27,150
Tánczos Luca 9,200 9,200 8,950 27,350
Varga Boglárka 9,200 9,300 9,150 27,650
Macher Dorka 9,400 9,400 9,350 28,150

Össz: 36,950 37,200 36,400 110,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 8 Tata
Vezető:

Ercsey Csenge 8,650 8,400 8,550 25,600
Csics Borbála 8,300 7,500 8,800 24,600
Tyeklár Kata 8,700 9,200 9,250 27,150
Vellai Abigél 9,150 8,700 8,800 26,650
Bányóczki Virág 9,350 9,350 9,250 27,950
Horváth Flóra 9,500 9,500 9,400 28,400

Össz: 36,700 36,750 36,700 110,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 12 Ják
Vezető:

Balczár Hajnalka 9,200 8,700 8,650 26,550
Németh Petra 8,700 8,900 9,000 26,600
Novák Tamara 8,950 8,550 9,000 26,500
Varga Dorina 9,200 8,700 8,900 26,800
Kovács Rebeka 9,300 9,250 9,200 27,750
Németh Patrícia 9,600 9,300 9,250 28,150

Össz: 37,300 36,150 36,450 109,900

Szombathely, 2016. március 12.

Czeglédi Edit

Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk.

Hörömpöli Éva, Maráczi Márta

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 10 Esztergom
Vezető:

Juhász Bernadett 9,150 8,400 8,350 25,900
Rákosi Panka 9,400 8,700 8,650 26,750
Juhász Anna 9,100 8,550 8,700 26,350
Ollé Angéla 8,600 9,100 8,850 26,550
Bagi Adrienn 8,950 8,650 8,900 26,500
Liszkay Inez 8,900 8,550 9,100 26,550

Össz: 36,600 35,000 35,550 107,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Nagykanizsa
Vezető:

Kálovics Nóra 8,550 8,700 8,600 25,850
Salamon Mercédesz 8,350 7,900 8,800 25,050
Szegi Ildikó 8,700 8,450 8,750 25,900
Joó Panna 8,700 8,550 8,650 25,900
Salamon Korinna 9,350 9,000 9,000 27,350
Jakab Kíra 9,300 9,100 8,500 26,900

Össz: 36,050 35,350 35,200 106,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Komárom
Vezető:

Varga Evelin 8,700 8,600 8,650 25,950
Botló Patricia 8,500 8,600 8,600 25,700
Vadkerti Sára 8,550 8,700 8,750 26,000
Becse Csilla 8,650 8,800 8,600 26,050
Féli Laura 8,650 8,700 8,800 26,150
Szabó Angéla 9,100 9,250 9,150 27,500

Össz: 35,100 35,450 35,350 105,900

Szombathely, 2016. március 12.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk.

Trombitás Mónika

Hevesi Sándor Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Név: Össz.

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 13 Zalaegerszeg
Vezető:

Ravadics Agata Anna 8,300 8,600 8,500 25,400
Tóth Kinga 8,450 8,400 8,550 25,400
Kovács Ráhel 8,800 8,800 8,900 26,500
Vidák Anna 9,050 9,000 9,050 27,100

Össz: 34,600 34,800 35,000 104,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 14 Győrújbarát
Vezető:

Németh Cintia 8,800 8,450 8,450 25,700
Árnits Manuela 8,450 7,200 7,900 23,550
Agg Anna Róza 9,050 8,250 8,150 25,450
Fekete Antónia 9,100 7,150 8,400 24,650
Bajorti Eszter 9,100 9,100 8,850 27,050

Össz: 36,050 33,000 33,850 102,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 7 Győr
Vezető:

Molnár Vivien 8,250 8,100 8,250 24,600
Zavarkó Kamilla 7,600 8,600 8,450 24,650
Dongó Regina 7,400 8,450 8,450 24,300
Tóth Karina 8,050 8,650 8,750 25,450
Éhn Dorka 8,550 8,700 8,650 25,900
Telek Nina 8,900 8,250 8,750 25,900

Össz: 33,750 34,400 34,600 102,750

Szombathely, 2016. márciu

Szalainé Kerekes Hajnalka, Janes Attila

II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Kövesdiné Kapitár Ildikó

Mindszenti József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Edvy Károlyné

Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemz. 



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 4 Balatonfüred
Vezető:

Szigethi Borbála 7,650 7,100 6,500 21,250
Spándli Virág 7,850 6,900 7,700 22,450
Fazekas Titanilla 7,800 6,900 7,500 22,200
Berke Fanni 7,400 6,100 8,100 21,600
Wagenhoffer Diána 8,150 7,500 - 15,650
Polányi Lili 7,800 9,000 9,100 25,900

Össz: 31,600 30,500 32,400 94,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 2 Pápa
Vezető:

Németh Nóra 0,000 7,000 7,550 14,550
Németh Panna 7,650 8,000 7,600 23,250
Bella Barbara 7,800 7,850 7,000 22,650
Ruisch Enikő 8,000 7,550 7,700 23,250
Lőrinc Zsófia 8,050 7,450 8,300 23,800

Össz: 31,500 30,850 31,150 93,500

Szombathely, 2016. március 12.

Horváthné Somogyi Judit, Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Eszenyi Bernadett

Radnóti Miklós Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Név: Össz.


